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C25-25408 RV: Rad. 76001333300220210013000// Proceso Víctor Hugo Mafla Chaparro y otros vs.
Clínica Nuestra Señora de los Remedios y otros// Alegatos de conclusión

Desde Oficina 02 Apoyo Juzgados Administrativos - Valle del Cauca - Cali
<of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Fecha Mié 04/06/2025 16:24
Para Técnico Sistemas Oficina Apoyo Juzgados Administrativos - Valle del Cauca - Cali

<tecofadmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivo adjunto (264 KB)
2025.06.04. Alegatos de conclusión.pdf;

Atentamente, 

NATHALIA CORRALES PATIÑO
Oficina de Apoyo Juzgados Administrativos Cali
Dirección Seccional de Administración Judicial de Cali

 

De: Jeniffer Mesa <jmesa@restrepovilla.com>
Enviado: miércoles, 4 de junio de 2025 16:14
Para: Oficina 02 Apoyo Juzgados Administrativos - Valle del Cauca - Cali
<of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; notificaciones@gha.com.co <notificaciones@gha.com.co>;
juridicahrob@gmail.com <juridicahrob@gmail.com>; mrabogadosasociados23@hotmail.com
<mrabogadosasociados23@hotmail.com>; jorgep_119@hotmail.com <jorgep_119@hotmail.com>;
notificacionesjudicialeshrob@gmail.com <notificacionesjudicialeshrob@gmail.com>; jbobadilla@gha.com.co
<jbobadilla@gha.com.co>; Juzgado 02 Administrativo - Valle del Cauca - Cali
<adm02cali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Ana Colombia Valencia <avalencia@restrepovilla.com>; Ana Isabel Villa Henriquez <avilla@restrepovilla.com>;
Anderson Vélez Buriticá <asistentelitigios@restrepovilla.com>; Carlos Duque Roldán
<cduque@restrepovilla.com>; Clara Alvarez Herrera <calvarez@restrepovilla.com>; Daniela Zapata Londoño
<dzapata@restrepovilla.com>; Diego Restrepo Gallego <drestrepo@restrepovilla.com>; Esteban Escobar
<eescobar@restrepovilla.com>; Isabella Montoya Rios <imontoya@restrepovilla.com>; Juan Sebastian Caro
Hernandez <jcaro@restrepovilla.com>; Laura Restrepo Madrid <lrestrepo@restrepovilla.com>; Manuela Henao
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Ríos <practicante@restrepovilla.com>; Mariana Bedoya Cruz <mbedoya@restrepovilla.com>; Natalia Agudelo
Sánchez <nagudelo@restrepovilla.com>; Santiago Agudelo Giraldo <sagudelo@restrepovilla.com>; Sara Rebeca
Mendoza Ríos <smendoza@restrepovilla.com>; Stiwar Diaz Giraldo <sdiaz@restrepovilla.com>; Valentina Olarte
Flechas <vaolarte@restrepovilla.com>
Asunto: Rad. 76001333300220210013000// Proceso Víctor Hugo Mafla Chaparro y otros vs. Clínica Nuestra
Señora de los Remedios y otros// Alegatos de conclusión
 
Medellín, 04 de junio de 2025
 
Señores
Juzgado 2° Administrativo de Oralidad de Cali.
E.     S.     D.
 

Proceso: Reparación directa
Demandante: Víctor Hugo Mafla Chaparro y Otros
Demandado: Clínica Nuestra Señora de los Remedios y

Otros.
Radicado 76001333300220210013000
Asunto: Alegatos de conclusión

 
 
Jeniffer Melissa Mesa Londoño, abogada en ejercicio, identificada con la cédula de ciudadanía número
1.152.703.031, portadora de la T.P. 372.937 del C. S. de la J., actuando en calidad de profesional inscrita
de la sociedad de servicios jurídicos RESTREPO & VILLA ABOGADOS S.A.S., apoderada judicial de Chubb
Seguros Colombia S.A. (en adelante Chubb), dentro del término otorgado durante la audiencia
celebrada el pasado 21 de mayo de 2025, me permito allegar los alegatos de conclusión previos al fallo
de primera instancia, los cuales será radicados el día de hoy mediante SAMAI.

De conformidad con lo dispuesto en el numeral 14 del artículo 78 del Código General del Proceso, envío
copia del memorial a las demás partes del proceso. 

Cordialmente,
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